
Znak sprawy: DN-420-15/2018 

 

Zarządzenie nr 69 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 2 października 2018 r. 

 

 

w sprawie nieuruchomienia niektórych studiów niestacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia w roku akademickim 2018/2019 z powodu niewypełnienia dolnego limitu 

przyjęć 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c uchwały nr 24/2017 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym limitu przyjęć oraz w sprawie zakresu egzaminu 

wstępnego na I rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w roku akademickim 2018/2019 zmienionej uchwałą nr 42/2017 z dnia 28 listopada 

2017 r. oraz uchwałą nr 20/2018 z dnia 23 maja 2018 r. (zwanej dalej uchwałą Senatu) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z niewypełnieniem, po przeprowadzonych naborach, dolnych limitów przyjęć 

wymaganych do uruchomienia studiów, określonych w załącznikach nr 6E, 6F, 6G do uchwały 

Senatu, w roku akademickim 2018/2019 nie zostają uruchomione następujące studia: 

1) studia niestacjonarne pierwszego stopnia na kierunku architektura wnętrz (w języku 

angielskim) 

2) studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku architektura wnętrz (w języku 

angielskim) 

3) studia niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku architektura wnętrz prowadzone 

wspólnie (w języku angielskim). 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


